РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.11.2012 года  №48

с. Олым

В соответствии с полученным сигналом «Тополь-2020» (время 10.30 час.) на территории
Краснознаменского сельсовета произвести:

1. Оперативному дежурному Плохих Н.А. выполнить оповещение и сбор руководящего состава.

2. Начальнику штаба ГО и ЧС  перевести штаб на круглосуточное дежурство, утвердить график дежурств
членов штаба.

3. Выполнить мероприятия согласно плана первой и второй очереди.

4.Сигнал передать на все объекты  муниципального образования (ТП «Россия» АК «Олымский», филиал
ПУ 33, Краснознаменская СОШ).

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин